ПРОТОКОЛ
очного заседания Закупочной комиссии по подведению итогов по открытому запросу предложений на право заключения договора оказания услуг по организации командировочного сопровождения работников ОАО «ЦИУС ЕЭС»

	30.09.2013г.
	№ 3/0144

город Москва

I. Повестка дня:
1. О соответствии Участника ЗАО «Городской центр бронирования и туризма» требованиям закупочной документации;
2. [bookmark: _GoBack]Подведение итогов.
II. Информация о закупке
1. Основание проведения открытого запроса предложений:
Согласно распоряжения № 69р от 15 июля 2013 года.
Извещение от 30.08.2013 о проведении открытого запроса предложений и Закупочная документация, опубликованы на официальном сайте (www.zakupki.gov.ru), на сайте ОАО «ЦИУС ЕЭС» (www.cius-ees.ru). Дата заседания комиссии 30.09.2013 года.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

	начальная (максимальная) цена договора (цена лота),
рублей с НДС
	Срок оказания услуг

	не установлена
	с даты заключения договора – август 2014 года

2. В качестве Участников данного запроса предложений  зарегистрировались следующие лица:
· ЗАО «Городской центр бронирования и туризма».
3. Согласно Протоколу заседания Закупочной комиссии по фиксированию цен заявок от 16.09.2013 года № 2/0144  к рассмотрению приняты следующие заявки со следующими озвученными на процедуре вскрытия данными:
	Наименование Участника
открытого запроса предложений
	Цена, указанная в заявке в  бумажном виде, руб. с НДС
	Срок оказания  услуг, указанный в заявке на бумажном носителе

	ЗАО «Городской центр бронирования и туризма»
	В соответствии со сводной таблицей стоимости
	с даты заключения  договора – август 2014 года

Отметили: в виду того, что на открытый запрос предложений была подана только одна заявка, конкурентная процедура закупки признается несостоявшейся, на основании пункта 7.5.1 а «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ОАО «ЦИУС ЕЭС».
III. Краткий оценочный отчет:
Общий вывод о соответствии заявок Участников требованиям Закупочной документации:

	Участник открытого запроса предложений
	Вывод

	ЗАО «Городской центр бронирования и туризма»
	Соответствует*

*При условии признания Закупочной комиссией допустимым представленного Участником протокола разногласий к проекту договора документации
IV. Решение Закупочной комиссии.
1. Признать соответствующей требованиям закупочной документации Заявку ЗАО «Городской центр бронирования и туризма» » с учетом протокола разногласий к проекту договора, представленного участником;
2. На основании пункта 7.5.5 «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ОАО «ЦИУС ЕЭС»» заключить Договор с Участником ЗАО «Городской центр бронирования и туризма», подавшим единственную заявку;
3. Управлению документационного обеспечения и контроля ОАО «ЦИУС ЕЭС» в течение 20 рабочих дней с момента подписания настоящего протокола заключить Договор на право заключения договора оказания услуг по организации командировочного сопровождения работников ОАО «ЦИУС ЕЭС» с ЗАО «Городской центр бронирования и туризма» на сумму, не превышающую 622 072,00 (шестьсот двадцать две тысячи семьдесят два) рубля 00 копеек с учетом НДС, в соответствии со сводной таблицей стоимости. Срок оказания услуг: с даты заключения  договора – август 2014 года.